
Id: REFGZ-LVRND-IGPUF-UZVZA-JSKTP. Podpisany Strona 1 z 2

UCHWAŁA NR V/38/2011
RADY MIEJSKIEJ INOWROCŁAWIA

z dnia 20 stycznia 2011 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku 

Na podstawie art. 34b ust. 2 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej 

(Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89, z późn. zm.1) ) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 

ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 

142, poz. 1591, z późn. zm.2) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W § 2 w ust. 1 uchwały nr XLII/585/2010 Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 
24 marca 2010 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku (Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko-Pomorskiego Nr 70, poz. 767) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) 4,30 zł – dzienna stawka opłaty za wyżywienie;”. 

§ 2. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko-Pomorskiego oraz na tablicach ogłoszeń żłobków. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z pierwszym dniem miesiąca następującego po 
upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko-
Pomorskiego. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski



Id: REFGZ-LVRND-IGPUF-UZVZA-JSKTP. Podpisany Strona 2 z 2

Uzasadnienie do Uchwały Nr V/38/2011
Rady Miejskiej Inowrocławia

z dnia 20 stycznia 2011 r.

Zgodnie z art. 34b ust. 1 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakladach opieki 
zdrowotnej opłaty za pobyt dziecka w żłobku są ustalane według cen umownych. Opłaty te 
nie obejmują świadczeń zdrowotnych. Wysokość opłaty określonej w ust. 1 ustala podmiot, 
który utworzył żłobek (art. 34b ust. 2 ww. ustawy). 

Prezydent Miasta Inowrocławia wnioskuje o zmianę uchwały nr XLII/585/2010 
Rady Miejskiej Inowrocławia z dnia 24 marca 2010 r. w sprawie ustalenia wysokości opłat za 
pobyt dziecka w żłobku. Zmiana polega na podwyższeniu dziennej stawki opłaty za 
wyżywienie dziecka w żłobku, która obecnie wynosi 3,80 zł. Uzasadnieniem wniosku jest 
wzrost kosztów zakupu towarów niezbędnych do przygotowania wysokokalorycznych 
posiłków. Obecna stawka opłaty za wyżywienie stwarza trudności w pełnym zabezpieczeniu 
wymaganych norm żywieniowych. 

W związku z powyższym wywołanie niniejszej uchwały stało się zasadne. 
Inicjatorem wywołania uchwały jest Prezydent Miasta Inowrocławia. 

Rada Miejska Inowrocławiu podjęła uchwałę zmieniającą uchwałę w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za pobyt dziecka w żłobku w głosowaniu jawnym. 

Na 23 radnych w głosowaniu wzięło udział 19 radnych. Za przyjęciem uchwały 
głosowało 19 radnych, głosów przeciwnych i wstrzymujących się nie było. 

 
Przewodniczący Rady 

Miejskiej Inowrocławia 

Tomasz Marcinkowski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 2007 r. Nr 123, poz. 849, Nr 166, 
poz. 1172, Nr 176, poz. 1240 i Nr 181, poz. 1290, z 2008 r. Nr 171, poz. 1056 i Nr 234, poz. 1570, z 2009 r. Nr 
19, poz. 100, Nr 76, poz. 641, Nr 98, poz. 817, Nr 157, poz. 1241 i Nr 219, poz. 1707 oraz z 2010 r. Nr 96, poz. 
620, Nr 107, poz. 679 i Nr 230, poz. 1507. 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 
r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230 i Nr 106, poz. 675. 


